
Transformationen accelererar - siktet inställt på lönsam
tillväxt 2026

Bokslutskommuniké för perioden januari - december 2025

Fjärde kvartalet 2025 jämfört med fjärde kvartalet 2024
· Nettoomsättningen uppgick till MSEK 6,5 (8,6).
· Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till MSEK -0,5 (1,3).
· Resultat efter finansiella poster uppgick till MSEK -3,0 (-1,9).
· Resultat per aktie uppgick till SEK -0,03 (-0,02).
· Kassa vid periodens slut MSEK 2,5 (3,9).

Helåret 2025 jämfört med helåret 2024
· Nettoomsättningen uppgick till MSEK 27,6 (27,9).
· Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till MSEK -2,1 (-0,6).
· Resultat efter finansiella poster uppgick till MSEK -12,5 (-11,4).
· Resultat efter skatt per aktie före och efter utspädning uppgick till SEK -0,13 (-0,15).

Kassa vid periodens slut MSEK 2,5 (3,9).

Väsentliga händelser under kvartalet 

2025-10-20 Qbrick AB och Bonnier News AB har nått en överenskommelse om att
slutförhandla ett strategiskt affärssamarbete.
Qbrick AB (publ) och Bonnier News AB har en tid bedrivit förhandlingar kring ett
femårigt strategiskt affärssamarbete. Samarbetet innebär att Qbrick AB tillhandahåller
sin video-SaaS-plattform, tjänster och expertis för att stärka och vidareutveckla
Bonnier News AB:s medieplattformar för digital affärs- och finansiell kommunikation.

2025-10-31 Qbrick levererar AI-genererad företagsfilm.
Qbrick AB (publ), en ledande leverantör av AI-drivna videolösningar i Norden, har
producerat och levererat en AI-genererad företagsfilm till NORDIS B.V., en stor
nederländsk grossist och leverantör av färska livsmedel till fartyg. Filmen presenterar
NORDIS verksamhet, värderingar och engagemang för kvalitet och hållbarhet.

2025-12-17 Qbrick tecknar nytt enterprise-avtal i Tyskland.
Qbrick, Nordens ledande plattform för video och AI-drivet lärande, lanserar idag ett
nytt strategiskt affärsområde: Qbrick Education. Satsningen riktar sig till företag,
organisationer och offentlig sektor som vill modernisera sin utbildning och
kompetensutveckling genom video, interaktivt innehåll och AI.

2025-12-22 Qbrick lanserar realtids AI-avatarer för interaktiv och förbättrad AI-
kommunikation.
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Qbrick AB (publ) lanserar AI-avatarer i realtid, ett viktigt nästa steg i bolagets
utveckling av AI-baserad kommunikation.

Väsentliga händelser efter kvartalet 

2026-01-14 Qbrick levererar videoplattform till Skolvalget i Danmark - engagerar
och utbildar 70000 elever.
Qbrick AB (publ) meddelar idag att bolaget återigen deltar som leverantör av
videoplattformstjänster och samarbetspartner till Kruso i det nationella
utbildningsinitiativet Skolvalget 2026 i Danmark.

Qbricks vd Krister Karjalainen kommentarer:
"2025 har varit ett avgörande transformationsår för Qbrick. Under det fjärde kvartalet
fortsatte bolaget ompositioneringen mot en AI-driven och mer skalbar SaaS-affär, med
tydligt fokus på teknologisk förstärkning och återkommande intäkter. Årets resultatnivå
är inte tillfredsställande. Samtidigt speglar utvecklingen de medvetna investeringar som
genomförts i plattform, AI-funktionalitet och SaaS-struktur för att stärka bolagets
långsiktiga konkurrenskraft och skapa en mer skalbar och en förutsättning för en
lönsam affär. Trots omställningen bibehölls intäktsnivån under året och grunden har lagts
för en mer förutsägbar affärsmodell. Qbrick går in i 2026 med stärkt teknologisk position,
växande SaaS-bas och tydligt fokus på lönsam tillväxt."

Styrelsen föreslår ingen utdelning för räkenskapsåret 2025. Årsstämma 2026 är
planerad till den 8 maj.

Inbjudan till att ta del av videomaterial som skapats kring delårsrapporten
Qbrick har publicerat en AI-genererad video i samband med delårsrapporten på
bolagets IR-hemsida som leds av en digital avatar som med röst och utseende
återskapar VD Krister Karjalainen med hög precision. Presentationen har skapats med
Qbricks plattform och sker som en del av bolagets satsning på att modernisera IR-
kommunikation och driva innovation i branschen. Denna videopresentation publiceras
15:00.

Se presentationen från klockan 15:00 här: https://portals.qbrick.com/8018559d

För mer information, kontakta:
Krister Karjalainen
VD, Qbrick
0708-811229
krister.karjalainen@qbrick.com

Om Qbrick
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Qbrick AB (publ) är ett svenskt företag grundat 1999 som tillhandahåller SaaS-
baserade mjukvarulösningar inom video samt filmproduktion för företag, myndigheter
och gaming-industrin. Bolaget levererar en molnbaserad teknisk plattform med vilken
kunder kan skapa, redigera, lagra och distribuera live-video och förinspelade
videoklipp med hjälp av AI. Qbrick utvecklar även interaktiva tjänster där tittare kan
engagera sig i sändningar som till exempel videoshopping, live-events, utbildning eller
finansiell bolagskommunikation. Bolagets videoplattform genererar idag månatliga
intäkter från cirka 100 företagskunder. Qbrick har idag helägda dotterbolag med
verksamhet i Sverige, Norge, Danmark och Finland. Huvudkontoret är beläget i
Stockholm. Qbricks aktier är noterade på NGM Nordic SME. 

För mer information, se Qbricks hemsida www.qbrick.com

Denna information är sådan information som Qbrick AB är skyldigt att offentliggöra
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående
kontaktperson(er)s försorg, för offentliggörande den 2026-02-20 08:00 CET. 

Länkar

Videopresentation av rapporten (publiceras 15:00)
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